rc
i
I:TA
 B
IC
 :1
II
M

PC]
Peso Weight [g]
COMO PEDIR • HOW TO ORDER
Eyector de vacío
Vacuum ejector
Eyector de vacío con expulsión al cuerpo
Vacuum ejector with blowing to the body
Eyector de vacío con expulsión al racor
Vacuum ejector with blowing to vacuum port
KAC2 20 KAC2 40
050
T-1- 71- 7
•
115
TuboTube
012x14
rno
050
•
115
TuboTube
012x14
-200 -400
3.100 2.350
738 738
4 ... 8 4 ... 8
85 85
10 (DC) / 8 (AC) 10 (DC) / 8 (AC)
T14X12 T14X1 2
G3" macho G3"male G3" macho G3"male
PVC, AL, otros PVC, AL, otros PVC, AL, otros PVC, AL, otros
-20 ... 70 -20 ... 70
2750 ... 4560 2750 ... 4560
EVKAC220 -
EVKAC2202V - 0
EVKAC2202R - 0
EVKAC2402V - 0
EVKAC2402R - 0
OPCIONES • OPTIONS
EVKAC240 -
TENSION PILOTAJE PILOT VOLTAGE
0 524A
S24C
5220
24 V CA 24 V AC
24 V CC 24 V DC
220 V CA 220 AC
Sin electroválvula Without solenoid valve
0 51
52
53
24 V CA 24 V AC
24 V CC 24V DC
220 V CA 220 AC
rc
i
I:TA
 B
IC
 :1
II
M
E
W
A
W
O
R
M
GENERADORES DE VACÍO
VACUUM GENERATORS
KAC2 INFORMACIÓN TÉCNICA
TECHNICAL DATA